6.工程承包范围：1、本次招标范围，（详见招标文件工程量清单中的工程内容）。

2、具体以施工图及配套说明、招标文件（含补充招标文件）以及工程量清单总说明为准 。

二、合同工期

计划开工日期：（详见成交的磋商响应文件及磋商承诺）

计划竣工日期：（详见成交的磋商响应文件及磋商承诺）

工期总日历天数：

工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 （详见成交的磋商响应文件及磋商承诺） 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）壹佰柒拾玖万壹仟伍佰肆拾叁元贰角伍分元；(¥1791543.25 元)

其中：（1）安全文明施工费：人民币（大写）（详见成交的磋商响应文件及磋商承诺）；

（2）人工费：

人工费总额为人民币（大写）（详见成交的磋商响应文件及磋商承诺）；

人工费支付方式：

1 工程款支付至合同价的 30%（含）前，人工费的支付根据工程款的支付方式同比例支付；

②根据沪住建规范〔2019〕1 号文，工程竣工验收时，用人单位应当将建筑工人工资支付完毕。本项

目工程进度款支付至合同价的 80%时，人工费需全部支付完毕。

③投资（财务）监理应在预付款及每期进度款中的付款建议书中明确并单列经审核后的人工费的支付